UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ NỘI VỤ

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2362 /SNV-VP Bình Thuận, ngày 20 tháng  10  năm 2020

V/v rà soát danh mục các dự án

chuyển mục đích và thu hồi phục

vụ lập kế hoạch sử dụng đất năm

2021 thành phố

Phan Thiết

    Kính gửi: UBND thành phố Phan Thiết.

Ngày 13/10/2020, UBND thành phố Phan Thiết có Thông báo số 755/TB-

UBND về việc rà soát danh mục các dự án chuyển mục đích và thu hồi phục vụ lập

kế hoạch sử dụng đất năm 2021 thành phố Phan Thiết, trong đó có dự án Kho lưu trữ

chuyên dụng tỉnh Bình Thuận do Sở Nội vụ làm Chủ đầu tư.  Qua rà soát, Sở Nội vụ

báo cáo hồ sơ pháp lý của Dự án, như sau:

- Công văn số 1458/UBND-ĐTQH ngày 05/4/2010 của UBND tỉnh về việc vị

trí xây dựng Kho lưu trữ chuyên dụng của tỉnh Bình Thuận.

- Công văn số 834/HĐND ngày 16/9/2016 của HĐND tỉnh về việc chủ trương

đầu tư dự án Kho lưu trữ chuyên dụng tỉnh Bình Thuận.

- Quyết định số 3234/QĐ-UBND ngày 31/10/2016 của UBND tỉnh Bình

Thuận về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình Kho Lưu trữ chuyên dụng

tỉnh Bình Thuận.

Sở Nội vụ báo để UBND thành phố Phan Thiết tổng hợp, báo cáo chung./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Lưu: VT, VP (Phụng 02).

GIÁM ĐỐC

 Đỗ Thái Dương

		2020-10-20T10:00:51+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thái Dương<duongdt@snv.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-20T14:20:10+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ tỉnh Bình Thuận<snv@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!